
Knihovna Kroměřížska06.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Honětice

Strana: 1

Soubor 12.05.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

366325 VF M Šípková Růženka : 199,00 Kč

382038 VF M 59 Zvířata : školákova 399,00 Kč

332172 VF M Bauer, Insa, 1948- Indiáni / 178,00 Kč

349851 VF M 03 Beaumont, Émilie, Obrázky z města 229,00 Kč

380289 VF M Ber, František, 1943- Netopýrek Pírek a 99,00 Kč

390987 VF Bérard, Sophie, 1966- Levandulové noci : 279,00 Kč

394812 VF Bérard, Sophie, 1966- Z nebe do ráje :román 279,00 Kč

353440 VF M Boehme, Julia, 1966- Čtyřnohý zachránce / 179,00 Kč

348648 VF M Brezina, Thomas, Případ pro tebe a Klub 179,00 Kč

357309 VF M Brezina, Thomas, Půlnoční slavnost :naše 159,00 Kč

349883 VF M Brukner, Josef, 1932- Jak se kocourek vydal 169,00 Kč

334653 VF M Březinová, Ivona, Báro, nebreč / 179,00 Kč

360275 VF M Březinová, Ivona, Lední medvídek 199,00 Kč

396089 VF M Čtvrtek, Václav, 1911- Česílkova vodnická 199,00 Kč

279176 VF M Erben, Karel Jaromír, Tatínkovy pohádky 100,00 Kč

279564 VF M 793 Fanning, Kieran Cesta Vikingů : 155,00 Kč

414252 VF Fisher, Kerry Mlčenlivé ženy / 359,00 Kč

307980 VF M 636 Fogle, Bruce, 1944- Atlas psů do kapsy / 199,00 Kč

382277 VF M Goscinny, René, 1926- Mikulášovy průšvihy 229,00 Kč

374062 VF M Hagmar, Pia, 1961- Klára má koně / 189,00 Kč

293518 VF M Havel, Jiří, 1924-2016 Království nesmyslů : 99,00 Kč

345426 VF Havlíček, Jaroslav, Petrolejové lampy 109,00 Kč

358051 VF M Henke, Nelli Katčin nový kůň / 99,00 Kč

349414 VF M Hulpach, Vladimír, Pohádky o zvířátkách / 99,00 Kč

291025 VF M Kästner, Erich, 1899- Luisa a Lotka / 145,00 Kč

340478 VF M Lanczová, Lenka, Potížistka / 259,00 Kč

416554 VF Monroe, J. S., 1966- Nepamatuji si své 399,00 Kč

283671 VF Neff, Vladimír, 1909- Královny nemají nohy / 238,00 Kč

283657 VF Neff, Vladimír, 1909- Krásná čarodějka :další 238,00 Kč

283683 VF Neff, Vladimír, 1909- Prsten Borgiů : další 228,00 Kč

308011 VF M Osborne, Mary Pope, Výprava do deštného 99,00 Kč

Soubor: 12.05.2023



Knihovna Kroměřížska06.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Honětice

Strana: 2

Soubor 12.05.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

332714 VF Pittnerová, Vlasta, Zapomenuté povídky / 209,00 Kč

354142 VF M Řeháčková, Věra, Když spadne kluk 199,00 Kč

307743 VF Small, Bertrice, 1937- Philippa / 229,00 Kč

317024 VF Small, Bertrice, 1937- Poslední dědička / 239,00 Kč

283745 VF Small, Bertrice, 1937- Rosamunda / 199,00 Kč

292491 VF Small, Bertrice, 1937- Ty jediný / 239,00 Kč

310058 VF M Svobodová, Eva Škola není holubník 129,00 Kč

369555 VF M Študlarová, Zdeňka, Nakladní auta / 185,00 Kč

306798 VF M 629 Tůma, Jan, 1930- 100 největších 249,00 Kč

Cena: 8 045,00 KčCelkem za soubor: 40

Celkem za knihovnu: 40 Cena: 8 045,00 Kč


